
 

SPL PRIEDELIS PRIE PR-PEL-05 

Procedūrų vadovo 

PATVIRTINTA 

TRANSPORTO KOMPETENCIJŲ 

AGENTŪROS DIREKTORIAUS 

2019 M.  RUGPJŪČIO 2 D. 

ĮSAKYMU NR. 2-147 

 

Leidimas: 1 Keitimas:      Puslapis: 1 

 

PRAŠYMO IR TEIKIMO FORMA, PAPILDOMAM IŠVILKIMO BŪDUI GAUTI  
(TAIKOMA SPL ir LAPL(S) LICENCIJŲ TŪRĖTOJAMS) 

FCL.130.S 

1. Pareiškėjo asmeninė informacija (spausdintinėmis raidėmis) 

Vardas: Pavardė: 

Tel. numeris: El. paštas: 

Gimimo data: Adresas: 

Licecijos tipas: ☐ SPL  ☐ LAPL (S)  Licencijos numeris: 

EASA Sveikatos 
pažymėjimo klasė: 

☐  1 ☐  2 ☐  LAPL 
Sveikatos pažymėjimas galioja iki: 

Sveikatos pažymėjimo apribojimai: 

Pareiškėjo parašas: Prašymo pildymo data: 

 

FCL.130.S    LAPL(S). Išvilkimo būdai 
a) LAPL(S) suteikiama teisė naudoti tik tokį išvilkimo būdą, kuris buvo įtrauktas į įgūdžių patikrinimo egzaminą. Šis apribojimas gali būti panaikintas, kai pilotas: 

1. bent 10 kartų pakyla su instruktoriumi ir 5 kartus savarankiškai pakyla prižiūrint instruktoriui, kai sklandytuvas išvelkamas Autoišvilktuvu (angl. winch)  
ar automobiliu; 

2. bent 5 kartus pakyla su instruktoriumi ir 5 kartus savarankiškai pakyla prižiūrint instruktoriui, kai sklandytuvas išvelkamas lėktuvu ar pakyla 
savarankiškai (angl. self-lounch). Savarankiško pakilimo atveju skrydis su instruktoriumi gali būti atliekamas TMG; 

3. bent 3 kartus pakyla su instruktoriumi ar savarankiškai pakyla prižiūrint instruktoriui, kai sklandytuvas išvelkamas naudojant tąsųjį lyną (angl. bungee). 
b) Atlikti papildomi mokomieji pakilimai registruojami piloto skraidymų knygelėje ir patvirtinami instruktoriaus parašu. 
c) Kad išsaugotų teisę naudoti kiekvieną išvilkimo būdą, pilotas per paskutinius 24 mėnesius tuo būdu turi būti pakilęs sklandytuvu bent 5 kartus, išskyrus 

sklandytuvo išvilkimą naudojant tąsųjį lyną – tuo atveju pilotas turi būti pakilęs tik 2 kartus. 
d) Jei pilotas neįvykdo c punkto reikalavimo, norėdamas atnaujinti teises jis papildomai atlikti tam tikrą skaičių kilimų su instruktoriumi ar savarankiškų kilimų 

prižiūrint instruktoriui. 
 

2. Reikalavimai papildomam išvilkimo būdui gauti 

Išvilkimo būdas: 

  TB Tasiuioju lynu (angl. bungee) 

  TA Lėktuvu  

  TW Autoišvilktuvu (angl. winch)  

  TC Automobiliu  

  SL Savarankiškas pakilimas (angl. self-lounch) 

Mokomūjų pakylimų skaičius: 
 

Savaraniškų pakylimų skaičius: 

Instruktoriaus Vardas Pavardė: Instruktoriaus licencijos Nr.: 

Orlaivio grupė, klasė, tipas : Orlaivio registracijos Nr.: 

Data: Instruktoriaus parašas: 

 

TKA CAA SPRENDIMAS 

 

 

 

Data  Pareigūno parašas   Spaudas   

 

 

Kartu su prašymu pateikti toliau išvardintus dokumentus:  

☐ Asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, 

☐ Sveikatos pažymėjimą, 

☐ Skraidymų knygelę. 

☐ Sumokėti valstybės rinkliavą. 

 

 

 

VŠĮ Transporto Kompetencijų Agentūra 

Rodūnios kelias 2, LT-02188 Vilnius  

Įmonės kodas 288771670 

www.tka.lt 

 

Prašymų priėmimo laikas: 

I-IV  8.00-16.00 
V  8.00-15.00 
Pietūs: 11.30-12.00 
 


	Vardas: 
	fill_9: 
	Tel numeris: 
	fill_11: 
	Gimimo data: 
	Adresas: 
	SPL: Off
	LAPL S: Off
	Licencijos numeris: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_18: 
	toggle_10: Off
	TC Automobiliu: Off
	TB Tasiuioju lynu angl bungee: Off
	TW utoišvilktuvu angl winch: Off
	toggle_13: Off
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	Licencijos Nr: 
	fill_24: 
	Registracijos Nr: 
	Data: 
	toggle_6: Off
	toggle_7: Off
	toggle_8: Off
	toggle_9: Off
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off


